

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑๖ หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าซาง พิจิตรจ.กว้าง ๕.๐๐ - ๖.๕๐ เมตร ระยะทาง ๓๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๓๒.๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางด้านละ ๐.๓๐ เมตรหรือตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลป่าซาง/เทศบาลตำบลป่าซาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,676.000	1.77	2,966.52	1.3642	2.41	4,046.92
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	159.130	333.13	53,010.97	1.3642	454.45	72,317.56
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	46.200	395.05	18,251.31	1.3642	538.92	24,898.43

อัครเดช ศักดิ์ศรี

13 พฤศจิกายน 2567 09:12:31

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑๖ หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าซาง พิจิตรจ.กว้าง ๕.๐๐ - ๖.๕๐ เมตร ระยะทาง ๓๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๓๒.๕๐ ตารางเมตร ไหลทางด้านละ ๐.๓๐ เมตรหรือตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลป่าซาง/เทศบาลตำบลป่าซาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	96.630	667.86	64,535.31	1.3642	911.09	88,039.06
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	1,932.500	403.96	780,652.70	1.3642	551.08	1,064,966.41
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	241.71	8,459.85	1.3642	329.74	11,540.92
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	155.000	140.85	21,831.75	1.3642	192.14	29,782.87
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	385.000	55.41	21,332.85	1.3642	75.59	29,102.27

อัครเดช ศักดิ์ศรี

13 พฤศจิกายน 2567 09:12:31

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑๖ หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าซาง พิจิตรกว้าง ๕.๐๐ - ๖.๕๐ เมตร ระยะทาง ๓๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๓๒.๕๐ ตารางเมตร ไหลทางด้านละ ๐.๓๐ เมตรหรือตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลป่าซาง/เทศบาลตำบลป่าซาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	23.000	578.32	13,301.36	1.3642	788.94	18,145.71
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	16.100	32.69	526.30	1.3642	44.59	717.97
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>1,343,558.12</b>

อัครเดช ศักดิ์ศรี

13 พฤศจิกายน 2567 09:12:31

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑๖ หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าซาง พิจิตรกว้าง ๕.๐๐ - ๖.๕๐ เมตร ระยะทาง ๓๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๓๒.๕๐ ตารางเมตร เหล็กทางด้านละ ๐.๓๐ เมตรหรือตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลป่าซาง/เทศบาลตำบลป่าซาง

อัครเดช ศักดิ์ศรี  
( อัครเดช ศักดิ์ศรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา สุนชาติ  
( วิทยา สุนชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัญชญา สิทธิประเสริฐ  
( อัญชญา สิทธิประเสริฐ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัครเดช ศักดิ์ศรี

13 พฤศจิกายน 2567